
MĚSTO LOVOSICE 
 

  

Odbor tajemníka 
Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 

 

 

 

 

VÝZVA K JEDNÁNÍ V JEDNACÍM ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 

písm. d), § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  
(dále jen „zákon“) s názvem: 

 

 „JŘBÚ - Obnova lávky L-03 přes potok Modla, u tenisových kurtů – Lovosice“ 

 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  
 
Zadavatel: Město Lovosice 
zástupce: Ing. Milan Dian Ph.D., starosta města 
Sídlo:                    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:                      00263991 
DIČ:                     CZ00263991 
bankovní spojení:            Komerční banka, a.s.Číslo účtu:                 724471/0100 
 
 
Manažer zakázky: Ing. Ondrej Rondoš, vedoucí odboru majetku a investic 
e-mail:                ondrej.rondos@meulovo.cz 
telefon: 416 571 160 
mobil: 603 295 578 

 

 

 

Město Lovosice, v souladu s ustanovením § 34 zákona jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s  
tímto vyzývá společnost  
 
Chládek & Tintěra a.s. 
Nerudova 1022/16 
412 01 Litoměřice 
IČ: 627 43 881  
(dále jen „zájemce“) 

 

k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění.  

 

mailto:ondrej.rondos@meulovo.cz


MĚSTO LOVOSICE 
 

 Odbor tajemníka 
Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 

 

1. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Zadavatel přistupuje k zadání předmětné veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění 

s přihlédnutím k tomu, že dle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona Zadavatel může použít tento druh 

řízení a zadat veřejnou zakázku jestliže jde o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních 

zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto 

dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření dodatku ke smlouvě o dílo ze dne 16.6.2016 na dodatečné stavební 
práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku 
objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení 
původních stavebních prací na akci „Obnova lávky L-03 přes potok Modla, u tenisových kurtů – Lovosice“. 
 
Dne 4.8.2016 bylo zhotovitelem objeveno potrubí čpavkovodu pod opěrou číslo 1 na lávce L-03 přes potok 
Modla, u tenisových kurtů v Lovosicích o čemž je veden zápis ve stavebním deníku. 

 

3. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadavatel nebude poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné stavební práce navazují na původní 

zadávací podmínky podlimitní veřejné zakázky s názvem „Obnova lávky L-03 přes potok Modla, u 

tenisových kurtů – Lovosice“. 

 

4. Kvalifikace zájemce: 

Zadavatel požaduje předložit: 

- dle § 54 písm. a) zákona výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, přičemž takový výpis nesmí být starší 90ti kalendářních 

dnů k poslednímu dni pro podání nabídky; 

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Vzhledem k ohrožení termínu plnění na obnově lávky L-03 přes potok Modla, u tenisových kurtů, který je 
závazný dle Rozhodnutí o poskytnutí podpory do 30.11.2016, zadavatel rozhodne o zahájení plnění této 
veřejné zakázky ihned po ukončení jednání se zájemcem, kde předloží cenovou nabídku a bude-li tato 
nabídka schválena zadavatelem.  
 
Místem plnění této veřejné zakázky: lávka vede přes potok Modla, u tenisových kurtů, 410 02 Lovosice – 
p.p.č. 883; 862/7; 862/3; 862/2; 862/1; 862/5; 312/21; 312/22; 974/2 v k.ú. Lovosice. 

 

6. Hodnota předmětu plnění veřejné zakázky: 

Zadavatel stanovil hodnotu předmětu plnění veřejné zakázky ve výši 110.000,- Kč bez DPH. 

 



MĚSTO LOVOSICE 
 

 Odbor tajemníka 
Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 

 

7. Hodnotící kritéria: 

Zadavatel nestanoví hodnotící kritéria, protože veřejná zakázka je zadávána jedinému zájemci. 

 

8. Jednání se zájemcem: 

První jednání se zájemcem se bude konat v sídle Zadavatele: Město Lovosice, Školní 4, 410 30 Lovosice, a to 
dne 08. 08. 2016 od 10:00 hodin v zasedací místnosti ve 2. patře. 
 
Zájemce je povinen podat před prvním jednáním, nejpozději však do 08. 08. 2016 do 09:55 hodin, řádně 
doplněný závazný vzor dodatku č. 1 včetně výkazu výměr ke smlouvě o dílo, který tvoří Přílohu č. 1 této 
výzvy, včetně všech jeho příloh, a to v místě, kde se bude konat první jednání, tj. Město Lovosice, Školní 4, 
410 30 Lovosice, zasedací místnost ve 2. patře. 
 
Jednání se zájemcem budou probíhat v českém jazyce. 
 
Za zájemce se dostaví osoby, které jsou oprávněné jednat jménem či za zájemce, respektive osoby které 
budou odpovědné za plnění této veřejné zakázky. O průběhu jednání bude pořízen protokol. 

 

9. Lhůta a místo pro podání nabídky: 
Lhůta pro podání nabídky končí 08. 08. 2016 do 09:55 hod, nebude-li v rámci jednání dohodnuto jinak.  
Místo pro podání nabídek: adresa sídla Zadavatele: Město Lovosice, Školní 407/2, 410 30 Lovosice, zasedací 
místnost ver 2. patře. 
 

10. Práva Zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky. Zadavatel si 
vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem. Další práva vyplývají z příslušných ustanovení 
zákona. 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – závazný vzor Dodatku ke smlouvě o dílo včetně položkového rozpočtu 
 
 
V Lovosicích, dne 05. 08. 2016 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Milan Dian, Ph.D., 
starosta 


		2016-10-07T12:57:55+0200




